

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	ЕН11-11-13 н2=1,15 н4=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Сегезі СН-69 товщиною 5 мм	100м2	0,36	<u>1653,24</u> 1636,81	7,95 6,64	595	589	3	87,906 0,3064	31,65 0,11
48	& С111- 1895-5 варіант 2	Ровна підлога "Момент"	кг	263,52	<u>5,96</u> -	-	1571	-	-	-	-
49	ЕН11-11-14 к=10 н2=1, 15 н4=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Сегезі СН-69	100м2	0,36	<u>1384,98</u> 1364,44	15,89 13,28	499	491	6 5	73,278 0,6127	26,38 0,22
50	& С111- 1895-5 варіант 2	Ровна підлога "Момент"	кг	527,04	<u>5,96</u> -	-	3141	-	-	-	-
51	РН7-26-1	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2	100м2	0,36	<u>1546,50</u> 1546,50	-	557	557	-	77,988	28,08
52	& С111-772- 4 варіант 3	Лінолеум	м2	36,72	<u>280,01</u> -	-	10282	-	-	-	-
53	РН7-31-5	Улаштування плінтусів поліетилевої кислотних	100м	0,348	<u>3343,59</u> 378,23	-	1164	132	-	17,724	6,17
54	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>3941,55</u> 3935,93	-	79	79	-	221,244	4,42
55	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0376	<u>927,02</u> 927,02	-	35	35	-	53,616	2,02
56	ЕН10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів зовнішніми дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0376	<u>2269,54</u> 2247,21	-	85	84	-	109,4064	4,11
57	& С111- 1807-1-М варіант 4	Блоки дверні з металопластика	м2	3,76	<u>3224,41</u> -	-	12124	-	-	-	-
58	& С111-136- 5 варіант 1	Піна монтажна	шт	2	<u>90,78</u> -	-	182	-	-	-	-
59	& С111-136- 5 варіант 3	Дюбелі 6x45	шт	16	<u>1,73</u> -	-	28	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					69959	18105	41 21		888,88 0,96
		Разом будівельні роботи, грн.					69959				